
 

KONTAKTI PEDAGOŠKIH DELAVCEV 

 

Priimek in ime E-službeni naslov Povezava do ZOOM sobe 

Abram Anja anja.abram@os-divaca.si   https://arnes-si.zoom.us/my/anjaabram 

Adam Nataša natasa.adam@os-divaca.si  https://arnes-si.zoom.us/my/natasaadam 

Černe Janja janja.cerne@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/janjacerne 

Fabčič Martin martin.fabcic@gmail.com https://arnes-si.zoom.us/my/martinfabcic 

Fabjan Petra petra.fabjan@os-divaca.si  https://arnes-si.zoom.us/my/petrafabjan 

Ferfila Anja anja.ferfila@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/aferfila 

Frank Monika monika.frank@os-divaca.si http://arnes-si.zoom.us/my/monikafrank 

Gal Timea gal.timea.28@gmail.com https://arnes-si.zoom.us/my/timeag 

Grželj Danila danila.grzelj@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/danilagrzelj 

Gustinčič Damijana damijana.gustincic@os-divaca.si https://arnes- si.zoom.us/my/damijanagustincic 

Ivančič Jožica jozica.ivancic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/jozicaivancic 

Jazbec Barbara barbara.jazbec@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/barbarajazbec 

Kavčič Suzana suzana.kavcic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/suzanakavcic 

Kovačič Katja katja.kovacic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/katjakatja 

Kres Vilma vilma.meh@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/vilma.k 

Križman Tavčar Martina martina.krizman-tavcar@os-divaca.si https://arnes- si.zoom.us/my/martinakrizmantavcar 

Mahnič Boris boris.mahnic@os-divaca.si  

Malnar Danijel danijel.malnar@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/danijelmalnar 

Marion Vesna vesncka@gmail.com https://arnes-si.zoom.us/my/vesnamarion 

Miklavec Tilen tilen.miklavec@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/tilenmiklavec 

Mljač Tanja tanja.mljac@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/tanjamljac 

Penko Maslo Anita anita.penko@gmail.com https://arnes- si.zoom.us/my/anitapenkomaslo 

Perhavec Čok Andreja andreja.perhavec-cok@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/andrejapcok 

Počkar Tina tina.pockar@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/tinapockar1 

Prelc Mikuletič Patricija patricija.prelc-mikuletic@os-divaca.si   

Prihavec Mahorčič Lucija lucija.prihavec-mahorcic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/lucijamahorcic 

mailto:anja.abram@os-divaca.si
mailto:natasa.adam@os-divaca.si
mailto:janja.cerne@os-divaca.si
mailto:martin.fabcic@gmail.com
mailto:petra.fabjan@os-divaca.si
mailto:anja.ferfila@os-divaca.si
mailto:monika.frank@os-divaca.si
http://arnes-si.zoom.us/my/monikafrank
mailto:gal.timea.28@gmail.com
mailto:danila.grzelj@os-divaca.si
mailto:damijana.gustincic@os-divaca.si
mailto:jozica.ivancic@os-divaca.si
mailto:barbara.jazbec@os-divaca.si
mailto:katja.kovacic@os-divaca.si
mailto:vilma.meh@os-divaca.si
mailto:martina.krizman-tavcar@os-divaca.si
mailto:boris.mahnic@os-divaca.si
mailto:danijel.malnar@os-divaca.si
mailto:vesncka@gmail.com
mailto:tilen.miklavec@os-divaca.si
mailto:tanja.mljac@os-divaca.si
mailto:anita.penko@gmail.com
mailto:andreja.perhavec-cok@os-divaca.si
mailto:tina.pockar@os-divaca.si
mailto:patricija.prelc-mikuletic@os-divaca.si
mailto:lucija.prihavec-mahorcic@os-divaca.si


 
 

Pugelj Peca Petra petra.pugelj-peca@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/petrapugeljpeca 

Rebec Bernarda bernarda.rebec@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/bernardarebec 

Rodica Barbara barbara.rodica@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/barbararodica 

Satmari Ester ester.satmari@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/ester.satmari 

Sila Borut borut.sila@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/borutsila 

Skalec Volk Barbara barbara.skalec-volk@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/barbarasv 

Skuk Nives nives.skuk@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/nivesskuk 

Stulle Lara stullelara@gmail.com  

Subič Nela nela.subic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/nelasubic 

Šenkinc Polona polona.senkinc@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/polonasenkinc 

Škamperle Ada ada.skamperle@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/adaskamperle 

Tomazin Alenka alenka.tomazin@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/alenkatomazin 

Trebec Benedejčič Tanja tanja.trebec-benedejcic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/tanjatb 

Trobec Andreja andreja.trobec@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/andrejatrobec 

Uršič Lidija lidija.ursic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/lidijaursic 

Uršič Milojka milojka.ursic@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/milojka.ursic 

Velikanje Emil emil.velikanje@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/emilvelikanje 

Volk Alma alma.volk@guest.arnes.si https://arnes-si.zoom.us/my/almavolk 

Vrabec Martina martina.vrabec@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/mvrabe3 

Živec Tatjana tatjana.zivec@os-divaca.si https://arnes-si.zoom.us/my/tatjanazivec 
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